Администрациягородского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «15» апреля 2013 г.                               № 254                                                                                                                      город Борзя
 о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в г. Борзя, район улицы Чехова между домами ул. Чехова № 3Б, 5, 5А, 7А, 7Б, 3В, 5Г, 5В, 7Д, 7Г

В соответствии с   пунктом 20 статьи 14 Федерального закона  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " № 131  от 06.10.2003 г.,  статьями 39,40 Устава  городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

            1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка в г. Борзя, район улицы Чехова между домами ул. Чехова № 3Б, 5, 5А, 7А, 7Б, 3В, 5Г, 5В, 7Д, 7Г– для строительства гаражей боксового типа.
2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

  Руководитель администрации
городского поселения «Борзинское»Н.А. Спиридонов
[bookmark: _GoBack]